
 

                                                                
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

PUCHAR  POLSKI  SENIORÓW 

CZŁOPA 14-18.01.2019 

 
W dniach 14-18.01.2019 r. w Człopie odbył się Puchar Polski seniorów.  

W zawodach udział wzięło 48 zawodników z 33 klubów, 13 Okręgowych Związków 
Bokserskich. 
W poszczególnych kategoriach wagowych wystartowała następująca ilość zawodników: 

Kategoria  52 kg. -   3 

Kategoria  56 kg. -   3 

Kategoria  60 kg. -   1 

Kategoria  64 kg. -   4 

Kategoria  69 kg. - 12 

Kategoria  75 kg. -   8 

Kategoria  81 kg. -   6 

Kategoria  91 kg. -   8 

Kategoria  91+ kg. -   3 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

 

Kat.  52 kg. 1. SŁOMIŃSKI Jakub    - KS Wda Świecie 

  2. LEŚKO Cezary   - BKS Olimp Lublin 

  3. ISKRA Wasyl   - MGULKS Boks Team Oława 

 

Kat.  56 kg. 1. IWANOW Jarosław   - TS Wisła Kraków 

  2. KOCH Mariusz   - RKS Łódź 

  3. KISHKO Serhij   - BKS Smok Zabierzów  

 

Kat.  64 kg. 1. POLSKI Mateusz   - KSW Róża Karlino 

  2. BASZA Mateusz   - TS Wisła Kraków 

  3. RUDIUK Radosław   - KS Raszyn 

      TUCHEWICZ Kamil   - UKS Junior Świątki 

 

Kat.  69 kg. 1. WĄCHAŁA Filip   - KS SAKO Gdańsk 

  2. TOBERA Mikołaj   - KS Sporty Walki Piła 

  3. ZYGUŁA Łukasz   - KS SAKO Gdańsk 

      HOLKA Kamil   - BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

 5-8     JASIEWICZ Aleksander  - JKB Jawor Team Jaworzno 

      DROŻDŻ Michał   - TS Wisła Kraków 

      SVIATYI Andrei   - RSB Nokaut Radomsko 

      PIOTROWSKI Tomasz  - SKB Golden Team Nowy Sącz 

 9-12     PIETRZAK Wojciech  - KB Legia Warszawa 

      ADAMIEC Patryk   - KSW Tygrys Elbląg 

      WALCZAK Patryk   - KS Wisła Tczew 

      WŁODARCZYK Bartłomiej  - Niestowarzyszony (Łódź) 

 



Kat.  75 kg. 1. GOŁĘBIEWSKI Bartosz  - KKB RUSHH Kielce 

  2. PERCZYŃSKI Rafał   - KS SAKO Gdańsk 

  3. NOWICKI Tomasz   - Szamotuły Boxing Team 

      STRYCZEK Bartłomiej  - KB Ring Bielsko-Biała 

 5-8     KUŹDZIEŃ Kamil   - Niestowarzyszony (ŚL) 

      KLIMUNTOWSKI Rafał  - Niestowarzyszony (DŚL) 

      SZCZYPIOR Adrian   - KS Boxing Team Chojnice 

      PAWŁOWSKI Mateusz  - Nowohucki Klub Bokserski 

 

Kat.  81 kg. 1. SZCZUKOWSKI Piotr  - KS SAKO Gdańsk 

  2. BURLAK Vitalii   - KS SAKO Gdańsk 

  3. RUSZCZYŃSKI Łukasz  - SKB Energa Czarni Słupsk 

      ŁONIEWSKI Michał   - UKS Kontra Elbląg 

 5-6     WOJCIECHOWSKI Krzysztof - GKS Łokietek Brześć Kujawski 

      MARTYNIUK Paweł  - Palestra Warszawa Team 

 

Kat.  91 kg. 1. NIEDŹWIECKI Tomasz  - BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 

  2. SOCZYŃSKI Michał  - KS PACO Lublin 

  3. KRASUSKI Hubert   - Fight Club Koszalin 

      CIECIORA Paweł   - Niestowarzyszony (WLP) 

 5-8     GŁĄB Paweł    - Nowohucki Klub Bokserski 

      WRÓBLEWSKI Adrian  - PKS Gwardia Szczytno 

      SIKORA Adrian   - UKS Włókiennik Łódź 

      NOWICKI Kacper   - Szamotuły Boxing Team 

 

Kat.  91+ kg. 1. KULIK Adam   - KS PACO Lublin 

  2. RADOMSKI Amadeusz  - KB Puncher Cieszyn 

  3. JASIŃSKI Mateusz   - KS  Gwardia we Wrocławiu 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 KS SAKO Gdańsk 109 pkt. 

2 TS Wisła Kraków 57 pkt. 

3 KS PACO Lublin 46 pkt. 

4 BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 42 pkt. 

5 Szamotuły Boxing Team 28 pkt. 

6 KKB RUSHH Kielce 25 pkt. 

7 KSW Róża Karlino 25 pkt. 

8 KS Wda Świecie 25 pkt. 

9 Nowohucki Klub Bokserski 22 pkt. 

10 RKS Łódź 21 pkt. 

11 KB Puncher Cieszyn 21 pkt. 

12 KS Sporty Walki Piła 21 pkt. 

13 BKS Olimp Lublin 21 pkt. 

14 SKB Energa Czarni Słupsk 17 pkt. 

15 UKS Junior Świątki 17 pkt. 

16 KB Ring Bielsko-Biała 17 pkt. 

17 KS Raszyn 17 pkt. 

18 Fight Club Koszalin 17 pkt. 

19 UKS Kontra Elbląg 17 pkt. 

20 BKS Smok Zabierzów 17 pkt. 

21 MGULKS Boks Team Oława 17 pkt. 



22 UKS Włókiennik Łódź 11 pkt. 

23 SKB Golden Team Nowy Sącz 11 pkt. 

24 KS Boxing Team Chojnice 11 pkt. 

25 Palestra Warszawa Team 11 pkt. 

26 JKB Jawor Team Jaworzno 11 pkt. 

27 PKS Gwardia Szczytno 11 pkt. 

28 GKS Łokietek Brześć Kujawski 11 pkt. 

29 RSB Nokaut Radomsko 11 pkt. 

30 KS Gwardia we Wrocławiu 0 pkt. 

31 KSW Tygrys Elbląg 0 pkt. 

32 KS Wisła Tczew 0 pkt. 

33 KB Legia Warszawa 0 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Pomorski OZB 137 pkt. 

2 Małopolski OZB 107 pkt. 

3 Lubelski OZB 67 pkt. 

4 Wielkopolski OZB 66 pkt. 

5 Śląski OZB 60 pkt. 

6 Warmińsko-Mazurski OZB 45 pkt. 

7 Łódzki OZB 43 pkt. 

8 Zachodniopomorski OZB 42 pkt. 

9 Lubuski OZB 42 pkt. 

10 Kujawsko-Pomorski OZB 36 pkt. 

12 Dolnośląski OZB 28 pkt. 

13 Warszawsko-Mazowiecki OZB 28 pkt. 

14 Świętokrzyski OZB 25 pkt. 

 

         

Delegat Techniczny PZB 

Piotr Byrdy  


